
                                   Mánfa Község Polgármesterétől
                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz.

                        Tel.: 72/482-145
                        e-mail: pghiv@manfa.hu

E L Ő T E R J E S Z T É S

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2024. február 20-i ÜLÉSÉRE

Az előterjesztés tárgya: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

A napirend előterjesztője: Takács Zsolt polgármester

Az előterjesztést készítette: Székely Andrea ügyintéző

Tisztelt Képviselő-testület!

Beszámolómat az alábbiak szerint terjesztem elő:

I.
Lejárt határidejű határozatok

52/2023.  (VIII.23.)  Az  ipari  térfigyelő  kamera  rendszer  kiépítéséhez  többletfedezet
biztosítása
A  térfigyelő  kamera  rendszer  kiépítéséhez  szükséges  többletfedezet  a  maradvány  részét
képezi, s a havi áramvételezési és a karbantartási díjjal együtt betervezésre került a 2024. évi
költségvetésbe.

53/2023. (VIII.23.)        Villamosenergia  közbeszerzéshez  kapcsolódó  intézkedések  (KEF-  
hez való csatlakozás, fedezet biztosítás, konzorciumi megállapodás)
A fedezet a 2024. évi költségvetés-tervezetbe beépítésre került.

65/2023.  (X.30.)  66.  számú  főút  Pécs-Sásd  közötti  szakaszának  burkolatmegerősítés
engedélyezéséhez, kisajátításhoz és megvalósításához Mánfa Község településrendezési
eszköze módosításának elfogadása
A jóváhagyott településrendezési eszköz módosításának anyaga, annak terve sokszorosítást és
záradékoltatást követően átadásra került a hatósági és adóirodának, valamint a jóváhagyott
tervek E-TÉR felületre való feltöltése megtörtént.

66/2023.  (X.30.)  A Mánfa  halastavak  és  környezetének a  jelenlegi  használat  szerinti
övezetbe sorolása érdekében Mánfa község településrendezési eszközének egyszerűsített
eljárásban  történő  módosítása  -  településfejlesztési  döntés,  valamint  a  megalapozó
vizsgálatok  és  alátámasztó  javaslatok  tartalmi  követelményeit  megállapító  főépítészi
feljegyzés jóváhagyása
A  településrendezési  szerződés  megkötésre  került.  A  szerződés  megkötését  követően,  a
településrendezési  terv  módosítása  előkészítésre  került,  az  eljárás  az  E-TÉR  rendszeren
keresztül  elindult.  Tekintettel  arra,  hogy  jelenleg  a  rendezési  terv  módosítása  környezeti



értékelés eldöntésének szakaszában van, így a településtervek tartalmáról, elkészítésének és
elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló
419/2021.  (VII.  15.)  Korm.  rendelet   62.  §  (2)  bekezdése  alapján  a  környezeti  értékelés
eldöntési  szakasz  lezárultát  követően  indulhat  meg  a  helyi  partnerekkel  történő
egyeztetésének  szabályai  alapján  a  8/2019.  (X.  22.)  önkormányzati  rendelettel  elfogadott
SZMSZ  IV.  sz.  függelékében  szereplő  partnerségi  rend  szerinti  partnerségi  egyeztetési
szakasza a rendezési terv módosítási eljárásának.  

67/2023. (X.30.) Mánfa község közvilágításának korszerűsítése
Lásd: 74/2023. (XI.27.) határozat végrehajtása.

71/2023. (XI.27.) A Helyi választási bizottság tagjainak választása
A Helyi választási bizottság megválasztását követően a tagok esküt tettek, majd alakuló ülést
tartottak, amelyen megválasztották tisztségviselőiket.

74/2023. (XI.27.) Mánfa község közvilágításának korszerűsítése, módosítás
A közvilágítás korszerűsítése megtörtént. A szolgáltató elvégezte a 19 db elavult lámpatest
cseréjét. A szolgáltató által benyújtott számla 2023.12.28-án kiegyenlítésre került.

75/2023. (XI.27.) TOP-2.1.3-16-BA1-2021-00039 számú pályázati konstrukció keretében
a  „Csapadékvíz  elvezető  rendszer  fejlesztése  Mánfán  2.  ütem”  kivitelezése  során  a
pótmunka elvégzéséhez többletforrás biztosítása
Az önkormányzat a többletforrást biztosította. A kivitelező a munkát elvégezte, a műszaki
átadás 2023. december 11-én megtörtént.

77/2023. (XI.27.) Egyszeri cafeteria juttatás
Az összesen 435.200, -Ft egyszeri cafeteria juttatás 2023. november 29-én kiutalásra került.

81/2023. (XII.11.) Döntés az 1. sz. felnőtt háziorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási
szerződés módosításairól
Az „UNIMEDKER” Szolgáltató  Kft.-vel  az  1.  sz.  háziorvosi  körzet  ellátására  vonatkozó
feladat-ellátási szerződés módosításának aláírására 2023. november 30. napján sor került.

82/2023. (XII.11.) A Komlói Kistérség Többcélú Önkormányzati Társulás Tanácsának
ülésein hozott határozatok jóváhagyása
A  Képviselő-testület  a  Társulási  Tanács  2023.  november  29-i  ülésén  hozott  33-38/2023.
(XI.29.) számú határozatait utólagosan jóváhagyta.

83/2023. (XII.11.) Működési célú pénzeszköz átadása
A 226.000 Ft működési célú pénzeszköz átutalása 2023. december 22-én megtörtént.

II.
Egyebek

I.   Tájékoztatás   k  özszolgálati ellenőrzésről   
A közszolgálati  ellenőrzések  2023.  évi  vizsgálati  tárgyköreiről  és  a  vizsgálat  alá  vont
szervekről  szóló  1355/2023.  (VIII.3.)  Korm.  határozat  alapján  a  Komlói  Közös
Önkormányzati  Hivatalnál  a  Baranya  Vármegyei  Kormányhivatal  (a  továbbiakban:
Kormányhivatal) közszolgálati ellenőrzést végzett az alábbiak szerint:



a) a  szabadság kiadásának  és  kivételének  gyakorlat  a  polgármester,  valamint  a  helyi
önkormányzat  képviselő-testületének  polgármesteri  hivatalainál  és  közös
önkormányzati hivatalainál foglalkoztatottak közszolgálati jogviszonyában,

b) a  jogviszony  megszűnése,  megszüntetése  kapcsán  a  szabadság  megváltásával
kapcsolatos munkáltató intézkedések gyakorlata, 

c) a polgármester a vármegyei önkormányzat közgyűlésének elnöke, az alpolgármester,
valamint  vármegyei  önkormányzat  közgyűlésének  alelnöke  díjazása,  illetve
költségtérítése megállapításának gyakorlata,

d) az idegennyelv-tudási pótlék megállapításának gyakorlata a polgármesterek esetében 

Az ellenőrzött időszak: 2022. január 1. napjától 2023. július 31. napjáig tartó időszak.
Az ellenőrzés időtartama: 2023. szeptember 22. napjától 2023. október 31. napjáig.

A közszolgálati  ellenőrzés  eredményéről  készült  ellenőrzési  jelentés  összefoglalója  a  1.
számú mellékletben megtekinthető. A teljes jelentés ügyfélfogadási időben, a Komlói Közös
Önkormányzati Hivatal Mánfai kirendeltségen áttekinthető.

H a t á r o z a t i - j a v a s l a t :
A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, és az alábbi határozatot hozza:

1. A  képviselő-testület  megismerte  és  elfogadja  a  lejárt  határidejű  határozatok
végrehajtásáról szóló beszámolót.

2. A képviselő-testület tudomásul veszi a tájékoztatást a közszolgálati ellenőrzésről.

3. Utasítja  a  címzetes  főjegyzőt,  hogy  a  határozatok  végrehajtását  a  nyilvántartáson
vezettesse át.

               
Mánfa, 2024. február 12.  

          Takács Zsolt
 polgármester


	Lejárt határidejű határozatok

